СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕС11УБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНЛЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ТАТ АРСКО-КАН ДЫЗС КОЕ О
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАР АР

27 июня 2017 г. с.Татарский Кандыз №43

О приведении Правил землепользования и застройки
Татарско-Кандызского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан
в соответствие требованиям
Градостроительного кодекса
Российской Федерации

В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1 3 1 - Ф 3 « 0 б

общих принципах организации самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Татарско-

Кандызского сельского поселения, Совет Татарско-Кандызского сельского

поселения РЕШИЛ:

1.Привести Правила землепользования и застройки Татарско-

Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан в соответствие требованиям Градостроительного

кодекса Российской Федерации.

2. Добавить в Правила землепользования и застройки Татарско-

Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан разделы с указанием:

- установленных в отношении каждой территориальной зоны

предельных (максимальных и (или) минимальных) размеров земельных

участков;

- о подготовке документации по планировке территории органами

местного самоуправления;

- отображения границ зон с особыми условиями использования

территорий;

- наличия установления двух и более территориальных зон в границах

одного земельного участка.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на сайте Татарско-

Кандызского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава, Председатель Совета

Татарско-Кандызского сельского п